За надання послуг за цим Договором
Споживач сплачує Адміністраторові за кожний
підключений до Системи моніторингу контролер
120 (сто двадцять) грн. 00 коп. в місяць з ПДВ,
згідно з Калькуляцією Адміністратора, що
додається до Договору.
Загальна вартість Договору складає 131 040,00 (сто
тридцять одна тисяча сорок гривень 00 копійок)
гривень з ПДВ.
Сторони дійшли взаємної згоди «Калькуляцію», що
є Додатком до Договору, викласти у новій редакції,
який додається до Додаткової угоди».